



HEVES VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Ügyintéző szervezeti egység:
Környezetvédelmi, Természetvédelmi és
Hulladékgazdálkodási Főosztály
Hulladékgazdálkodási Osztály
Iktatószám: HE/HGO/00499-2/2026.
Ügyintéző: Rada Szilvia
Telefonszám: +36 (36) 795-320

Tárgy: A D & A Holler Kft. nem veszélyes hulladékok gyűjtésére, előkezelésére és hasznosítására vonatkozó hulladékgazdálkodási engedélyének módosítása

H A T Á R O Z A T

- I. A D & A Holler Kft. (székhely: 3000 Hatvan, Deák Ferenc u. 11.; KÜJ: 101 449 094, telephely: 3000 Hatvan, Nagytelek u. 8., KTJ: 102 369 947) – a továbbiakban: Engedélyes - részére a Heves Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Hulladékgazdálkodási Osztálya (továbbiakban: Hulladékgazdálkodási Hatóság) által kiadott **HE/HGO/00003-3/2025. számon egységes szerkezetbe foglalt, nem veszélyes hulladékok gyűjtésére, előkezelésére és hasznosítására vonatkozó hulladékgazdálkodási engedélyt** az alábbiak szerint

módosítom.

1. A határozat III/2. pontjának „A rendelkezésre álló bérelt gépek, berendezése, eszközök” részt **törölöm és helyette az alábbiakat rögzítem:**

A rendelkezésre álló bérelt gépek, berendezések, eszközök:

Gép, berendezés megnevezése	Forgalmi rendszer	Jellemző adat (teherbírás)
Peugeot Boxter	AEKF906	1 299 kg
Citroen Jumper	AEDS386	1 289 kg
Citroen Jumper	SFK386	1 323 kg

- II. A HE/HGO/00003-3/2025. számú egységes szerkezetbe foglalt határozat jelen módosítással nem érintett részei változatlanul érvényesek, a módosítás a határozat egyéb rendelkezéseit nem érinti.
- III. Jelen határozat kizárólag a HE/HGO/00003-3/2025. számú határozattal együtt érvényes.

IV. Engedélyes az eljárás igazgatási szolgáltatási díját – 26 000 Ft;- összeget - megfizette.

V. A határozat a közléssel válik véglegessé, ellene a Miskolci Törvényszékhez címzett közigazgatási jogvita eldöntése iránti kérelmet lehet előterjeszteni a felülvizsgálni kért döntés közlésétől számított 30 napon belül keresetlevél benyújtásával. A természetes személy a keresetlevelet személyesen a Heves Vármegyei Kormányhivatalnál nyújthatja be (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) vagy ajánlott küldeményként postára adhatja (3301 Eger, Pf.: 216.).

A jogi képviselő nélkül eljáró természetes személy a keresetlevelet

- a kormányablakban is benyújthatja, vagy
- a lakóhelye, munkahelye szerinti járásbírószágon az erre a célra meghatározott ügyfélfogadási időben szóban előadhatja, amelyet a bíróság jegyzőkönyvben vagy az erre rendszeresített nyomtatványon rögzít.

A digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (a továbbiakban: Dáptv.) 19. §-a alapján a jogi képviselővel eljáró fél, valamint a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet, továbbá az elektronikus ügyintézészt választó természetes személy kizárólag e-Papír szolgáltatás (<https://epapir.gov.hu/>) igénybevételével nyújthatja be a keresetlevelet a Heves Vármegyei Kormányhivatal hivatali tárhelyére (rövid neve: HEVESKHG KRID azonosító: 657167145). A jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet a polgári perben és a közigazgatási bírósági eljárásban alkalmazandó nyomtatványokról szóló 17/2020. (XII. 23.) IM rendeletben meghatározott nyomtatványon is előterjesztheti (<http://birosag.hu/nyomtatvany-urlapok/keresetlevel-nyomtatvanyok>). A keresetlevél követelményeit a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 37. §-a tartalmazza.

A keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény hatályosulására nincs halasztó hatálya, de a felperes a halasztó hatály elrendelését azonnali jogvédelem iránti kérelemben kérheti a bíróságtól.

Tárgyalás tartását a felperes a keresetlevélben kérheti. Ha egyik fél sem kérte tárgyalás tartását, és azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság az ügy érdemében tárgyaláson kívül határoz.

A felet illetékfeljegyzési jog illeti meg a közigazgatási bírósági eljárásban, erre figyelemmel mentesül az illeték előzetes megfizetése alól. Az illetékfizetésre a bíróság kötelezése alapján kerül sor.

I N D O K O L Á S

[1] Engedélyes megbízásából Nyitrai Zoltán környezetvédelmi megbízott (3000 Hatvan, Kölcsey F. u. 40.; továbbiakban: Kérelmező) 2026. február 6. napján a HE/HGO/00003-3/2025. számú egységes szerkezetbe foglalt, 2029. augusztus 14-ig érvényes nem veszélyes hulladékok gyűjtésére, előkezelésére és hasznosítására vonatkozó hulladékgazdálkodási engedélyének módosítását kezdeményezte.

Kérelmező a Hulladékgazdálkodási Hatóságnál engedélyének módosítását kérelmezte, mivel a rendelkezésre álló, bérelhető gépjárművek adataiban változás történt. A hulladékok begyűjtését végző gépjárműveinek típusa és a gépjárművek darab száma változott, melyek átírását kérelmezte.

[2] A kérelem alapján az eljárás az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 37. § (2) bekezdése értelmében 2026. február 6. napján megindult a Hulladékgazdálkodási Hatóság előtt.

[3] A benyújtott kérelmi dokumentációt megvizsgálva megállapításra került, hogy annak benyújtását megelőzően az eljárás igazgatási szolgáltatási díját megfizették, az igazoló banki bizonylatot a

kérelemhez mellékeltek. A kérelemhez csatolásra került a gépjárművek bérleti szerződése, forgalmi engedélye, valamint a járművek tisztítási szerződése.

[4] Mivel a módosítási kérelem kizárólag a gépjárművek cseréjével kapcsolatos, az eljárás során szakhatóság megkeresése nem vált szükségessé.

A benyújtott dokumentációban foglaltak és a fentiek alapján eljárva, a rendelkező részben foglaltak szerint döntöttem és a HE/HGO/00003-3/2025. számú hulladékgazdálkodási engedélyt a rendelkező részben foglaltak szerint módosítottam, a határozat egyéb rendelkezéseinek változatlanul hagyása mellett.

[5] Az előterjesztette kérelem és mellékletei minden adatot tartalmaznak, ezért a tárgyi ügyben 8 napon belül hoztam döntést. Az Ákr. 41. § (1) bekezdése alapján: „Sommás eljárásnak van helye, ha

a) a hiánytalanul előterjesztett kérelem és mellékletei, valamint a hatóság rendelkezésére álló adatok alapján a tényállás tisztázott és

b) nincs ellenérdekű ügyfél.”

[6] Határozatomat a hulladékgazdálkodási hatóság kijelöléséről szóló 124/2021. (III.12.) Korm. rendelet a 1. § (1) bekezdés a) pontja és 2. § (2) bekezdésén alapuló hatáskörömben és illetékességemben eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 79-80. §-ai, a hulladékgazdálkodási tevékenységek nyilvántartásba vételéről, valamint hatósági engedélyezéséről szóló 439/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdése, 9. § (2) bekezdése és 14-15. §-ai és az Ákr. 80. § (1) és a 81. § (1) bekezdései szerint hoztam meg.

A jogorvoslat lehetőségéről az Ákr. 82. § (1) bekezdése, 112. § (1) bekezdése és 114. § (1) bekezdése; a Kp. 7. § (1) bekezdés a) pontja, 12. § (1) bekezdése, 13. § (1) bekezdése, 29. § (1) bekezdése, 39. § (1)-(2) és (6)-(8) bekezdése, 50. §-a és 77. § (1)-(2) bekezdése; a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 608. §-a, a Dáptv. 8. § 24. pontja, 8. § 30. pontja és 19. § (1) bekezdése; a bíróságok elnevezéséről, székhelyéről és illetékességi területének meghatározásáról szóló 2010. évi CLXXXIV. törvény 3/A. §-a és 4. melléklete, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 45/A. §-a, 59. § (1) bekezdése és 62. § (1) bekezdés h) pontja alapján adtam tájékoztatást.

A kiadmányozási jog a fővárosi és vármegyei kormányhivatalok szervezeti és működési szabályzatáról szóló KTM utasítás Mellékletének, valamint a kormányhivatal kiadmányozási és helyettesítési rendjéről szóló utasítás rendelkezésein alapul.

Kelt Egerben, az elektronikus tanúsítvány szerint

Ignácz Balázs, a Heves Vármegyei Kormányhivatalt vezető főispán nevében és megbízásából:

Juhász Péter
osztályvezető

Kapják:

Ügyintézői utasítás szerint